Dosen.
Matakuliah

SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

: Yustina Meisella Kristania

;3

:12.2B.21

: 30

Ruangan Tanggal

201-k6 14 Maret
2023

201-k6 21 Maret
2023

201-k6 28 Maret
2023

201-k6 4 April
2023

201-k6 11 April
2023

Bahan
Kajian

Konsep dasar
basis data
Struktur basis
data Instalasi
Xampp

User Basis Data
Pengenalan
MySQL dan
MariaDB
Pengenalan
Command
Prompt Aturan
penulisan dalam
Command
prompt Hak
Akses privilages
pada user Tipe
Data dalam
MySQL

Perintah-perintah
DDL seperti
create alter add
use show modify
rename desc

Perintah-perintah
DML insert
update select
Operator
Aritmatika
Operator
Pembanding
Operator Logika
Perintah Order
By Limit Group
By

Perintah-perintah
DML dengan
fungsi aggregasi
seperti avg count
max min sum

(694) APLIKASI BASIS DATA APLIKASI BASIS DATA

Berita Acara
Pengajaran

pembelajaran tatap
muka absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

pembelajaran tatap
muka dengan absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

pembelajaran dengan
tatap muka dan latihan
praktikum yang bisa
didownload absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

pembelajaran tatap
muka dengan
menambahkan video
dari youtube dan
latihan praktikum yang
bisa didownload
absensi mahasiswa
melalui mybest dan
diskusi melalui ruang
diskusi mybest dan wa
grup

pembelajaran tatap
muka dan
menambahkan video
dari youtube dan
latihan praktikum yang
bisa didownload

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:52:07
Keluar:
20:37:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:51:52
Keluar:
20:37:15

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:51:56
Keluar:
20:36:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:51:19
Keluar:
20:36:12

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:



06

07

08

09

10

201-k6 18 April
2023
201-k6 2 Mei
2023
201-k6 09 Mei
2023
201-k6 23 Mei
2023
201-k6 30 Mei
2023

fungsi distinc
concat

Pembahasan
konsep ERD dan
LRS studi kasus
perpustakaan
Penambahan
materi Studi
kasus ERD dan
Spesifikasi File
bersumber
penelitian dosen

Perintah DDL
dan Perintah
DML

(UTS)

Menjalankan
phpmyadmin
membuat
database baru
membuat tabel
pada database
mengisi record
pada tabel import
dan export
database
membuat relasi
dalam
phpmyadmin

Penggabungan
dua tabel
Perintah Left dan
Right Outer Join

absensi mahasiswa
melalui mybest dan
diskusi melalui ruang
diskusi mybest dan wa

grup

pembelajaran tatap
muka dan
menambahkan video
dari youtube dan
latihan praktikum yang
bisa didownload
absensi mahasiswa
melalui mybest dan
diskusi melalui ruang
diskusi mybest dan wa
grup

pembelajaran tatap
muka dan
menambahkan video
dari youtube dan
latihan praktikum yang
bisa didownload
absensi mahasiswa
melalui mybest dan
diskusi melalui ruang
diskusi mybest dan wa

grup

Ujian tengah
semester

pembelajaran tatap
muka dan latihan
praktikum yang bisa
didownload absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

pembelajaran tatap
muka dan
menambahkan video
dari youtube absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

18:51:00
Keluar:
20:36:54

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:52:18
Keluar:
20:38:29

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:53:01
Keluar:
20:38:16

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:53:01
Keluar:
20:38:16

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:53:48
Keluar:
20:35:42

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:51:46
Keluar:
20:39:30



11

12

13

14

15

16

201-k6

201-k6

201-k6

201-k6

201-k6

201-k6

6 Juni
2023

13 Juni
2023

20 Juni
2023

27 Juni
2023

4 Juli
2023

11 Juli
2023

Perintah Join
dengan fungsi
percabangan IF

Perintah DDL
dan Perintah
DML serta
fungsi JOIN

Studi Kasus
Project memiliki
bobot 55

Studi Kasus
Project memiliki
bobot 55

Studi Kasus
Project memiliki
bobot 55

(UAS)

pembelajaran tatap
muka dan
menambahkan video
dari youtube absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

pembelajaran tatap
muka dan
menambahkan video
dari youtube absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

pembelajaran tatap
muka absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

pembelajaran tatap
muka absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

pembelajaran tatap
muka absensi
mahasiswa melalui
mybest dan diskusi
melalui ruang diskusi
mybest dan wa grup

Ujian Akhir
Semester

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:52:15
Keluar:
20:38:04

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:51:06
Keluar:
20:35:28

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:51:49
Keluar:
20:37:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:51:10
Keluar:
20:36:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:52:42
Keluar:
20:37:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:50-20:50
Masuk:
18:52:42
Keluar:
20:37:09



Presensi 12.2B.21

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12220009 bangun styo pambudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12220036 amalia zannati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
12220049  kukuh widiyanto 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
12220051 nanik sugianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
12220074 lutfiati nur afifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
12220075  trisni mulasih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12220077 dita pradina oksinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13
12220108 moch ngafifuddin 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
12220201 adolvin ragil sagitha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13

12220223 muhamad reza al 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 12
faizal azizi

12220225 alvian rahartyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220009-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220036-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220049-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220051-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220074-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220075-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220077-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220108-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220201-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220223-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220225-21-BSI.js

Nim

12220231
12220259
12220286
12220335

12220341

12220403
12220500
12220501

12220559

12220627
12220708

12220803

Nama

nola nurbaeti

didik prasetiyo
wahyu aji pangestu
haikal fikri ardian

muhamad imam
baehaqi

ridzal achmad fauzi
izzuthoriqulhag
daffan ihza fadlillah

muhammad syafiq
tamami

farachan nur adni
lutfi ikhlasul amal

muhammad fitriyadi
al amin

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

11

12

14

14

11

14

11

14

12

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220231-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220259-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220286-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220335-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220341-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220403-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220500-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220501-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220559-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220627-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220708-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220803-21-BSI.js

Nim

12220887

12220894

12220938

12221002
12221124
12221318

12221452

#

Nama

andre ariyadi
prajamukti

galih nugraha

rafli ardiansyah

ega camelia kusworo
raihan abdul gani
anjas teo tamara

kiki mulyadi

Pertemuan

Jumlah hadir

10

27

11

12

13

12

28

14

13

29

15

14

28

16

Jumlah

14

12

11

14

14

10

13

16

30


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220887-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220894-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220938-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221002-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221124-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221318-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221452-21-BSI.js

Penilaian 12.2B.21

NI Nama Presensi | Tugas UTS UAS | Grade
BANGUN STYO

12220009 PAMBUDI 85 85 85 |85 A

12220036 | AMALIA ZANNATI 85 85 85 |85 A

12220049 | KUKUH WIDIYANTO 85 85 85 |85 A

12220051 | NANIK SUGIANTI 85 85 85 |85 A

12220074 | LUTFIATI NUR AFIFAH 85 85 85 |85 A

12220075 | TRISNI MULASIH 85 85 85 |85 A
DITA PRADINA

12220077 OKSINATA 85 85 85 |85 A

12220108 | MOCH.NGAFIFUDDIN 85 85 85 |85 A
ADOLVIN RAGIL

12220201 SAGITHA 85 85 85 |85 A
MUHAMAD REZA AL

12220223 EAIZAL AZIZI 85 85 85 |85 A

12220225 | ALVIAN RAHARTYAN 85 85 85 |85 A

12220231 | NOLA NURBAETI 85 85 85 |85 A

12220259 | DIDIK PRASETIYO 85 85 85 |85 A

12220286 | WAHYU AJI PANGESTU |85 85 85 |85 A

12220335 | HAIKAL FIKRI ARDIAN 85 85 85 |85 A
MUHAMAD IMAM

12220341 BAEHAQI 85 85 85 |85 A

12220403 | RIDZAL ACHMAD FAUZI |85 85 85 |85 A

12220500 | IZZUTHORIQULHAQ 85 85 85 |85 A
DAFFAN IHZA

12220501 FADLILLAH 85 85 85 |85 A
MUHAMMAD SYAFIQ

12220559 TAMAMI 70 70 70 |70 B

12220627 | FARACHAN NUR ADNI 85 85 85 |85 A

12220708 | LUTFI IKHLASUL AMAL |85 85 85 |85 A
MUHAMMAD FITRIYADI

12220803 AL AMIN 85 85 85 |85 A
ANDRE ARIYADI

12220887 PRAJAMUKTI 85 85 85 |85 A

12220894 | GALIH NUGRAHA 60 60 60 |60 C




12220938 | RAFLI ARDIANSYAH 60 60 60 |60 C
EGA CAMELIA

12221002 KUSWORO 85 85 85 |85 A

12221124 | RAIHAN ABDUL GANI 85 85 85 |85 A

12221318 | ANJAS TEO TAMARA 60 60 60 |60 C

12221452 | KIKI MULYADI 85 85 85 |85 A




